
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque

PORTARIA Nº0128, DE 15 DE AGOSTO DE 2016

O Diretor-Geral  Pro Tempore do Campus Brusque, no uso da competência que
lhe foi subdelegada pela Portaria nº 1.103/2016, de 30/03/2016, publicado no Diário Oficial
da União em 31/03/2016.

RESOLVE:

Art. 1º –  Designar a servidora  MARILÉIA DE LIMA CICHELLA,  matrícula SIAPE

1725724, CPF 605.040.139-04, como responsável pela Fiscalização do contrato 07/2016 referente

a prestação de serviços de publicação de matérias de caráter oficial, nas edições normais, extras e

suplementares no Diário Oficial da União do IFC campus Brusque.

Art.  2º –  Determinar  que  o  Servidor  ARTUR  MENARDI  NOGUEIRA JUNIOR,

matrícula SIAPE 2322214, CPF 355.543.058-06 seja substituto de fiscal do contrato supracitado.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se Ciência, e

Cumpra-se.

 Hélio Maciel Gomes
                   Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Brusque

Portaria 1.103 D.O.U 31/03/2016

Ciente: Mariléia L Cichella_________________________________________/______/2016

Ciente: Artur M N Junior_________________________________________/______/2016

Rua Hercílio Luz, 373
Centro, Brusque/SCCEP: 88350-301

(47) 3354-2095 / 3396-0080
falecom@brusque.ifc.edu.br


